КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2012 года

№ 37

ст-ца Удобная

О запрете выжигания мусора и сухой травы в населенных пунктах Удобненского сельского поселения
Отрадненского района

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, представляющих угрозу безопасности населения Удобненского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить:

1) руководителям учреждений, предприятий и объектов всех форм собственности сжигание отходов, мусора, сухой травы на объектах и прилегающих к ним территориях;

2) руководителям акционерных обществ и фермерских хозяйств выжигание пожнивных остатков на убранных территориях;

3) гражданам сельского поселения в жаркую, засушливую, ветреную погоду сжигание мусора и твердых бытовых отходов.

2. Создать комиссию по обеспечению пожарной безопасности и утвердить ее состав (прилагается).

3. Общему отделу администрации Удобненского сельского поселения (Жердева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района                С.В. Губкина.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Удобненского сельского
поселения Отрадненского района

В.Ф. Сеньков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

от 01.04.2012 г. № 37
СОСТАВ

комиссии по обеспечению пожарной безопасности
	Губкин

Сергей Викторович
	-
	заместитель главы Удобненского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии

	Тимонин

Иван Александрович
	-
	специалист 1 категории по вопросам ЖКХ

	Коцарь

Александр Николаевич
	-
	участковый уполномоченный милиции  (по согласованию)

	Рысев

Геннадий Владимирович
	-
	Начальник 150 ПЧ 1 ОФПС по Краснодарскому краю (по согласованию)

	Смитюхова

Ольга Васильевна
	-
	Специалист по социальной работе ГУСОКК «Отрадненский ЦСО «Долгожитель» (по согласованию)

	Суслов

Иван Анатольевич
	-
	атаман Удобненского первичного казачьего общества (по согласованию)

	Чаленко

Вячеслав Николаевич
	-
	директор ООО «Удобненское водопроводное хозяйство» (по согласованию)

Заместитель главы
Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

С.В. Губкин